CNPJ: 42.186.866/0001-89

Ano do Exercicio: 2022

Ingressos Titulos
RECEITA ORCAMENTARIA

RECEITAS CORRENTES REALIZADA
RECEITAS DE CAPITAL REALIZADAS

RECEITA EXTRA-ORCAMENTARIA

ADIANTAMENTOS CONCEDIDOS A PESSOAL E A TERCEIROS
DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS
PESSOAL A PAGAR

ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR

OBRIGACOES DE CURTO PRAZO

TRANSFERENCIAS LEGAIS

DISPONIVEL DO EXERCICIO ANTERIOR
TOTAL GERAL

Conselho Regional de Economia da 5% Regido

Valor
916.252,54

910.252,54
6.000,00
1.157.451,84
103.143,51
1.699,65
336.751,91
94.569,88
459.266,01
162.020,88

566.064,38
2.639.768,76

Gustavo Casseb Pessoti
CPF:948.566.565-20
(Presidente)

1/1

Rua Frederico Simdes, n° 98, Sala 505 Edf. Advanced Trade Center - Caminho das Arvores

Telefone: (71) 3341-1597

Balanco Financeiro

Periodo: 01/01/2022 até 31/12/2022

Dispéndios Titulos
DESPESA ORCAMENTARIA

DESPESAS CORRENTES LIQUIDADAS
DESPESAS DE CAPITAL LIQUIDADAS

DESPESA EXTRA-ORCAMENTARIA

ADIANTAMENTOS CONCEDIDOS A PESSOAL E A TERCEIROS
DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS
PESSOAL A PAGAR

ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR

OBRIGACOES DE CURTO PRAZO

TRANSFERENCIAS LEGAIS

DISPONIVEL PARA O EXERCIiCIO SEGUINTE
TOTAL GERAL

Pedro Gomes da Silva
CPF: 001.137.005-04
CRC: BA 4.320
(Contador)

Valor
971.767,74

957.789,69
13.978,05
1.199.070,40
108.237,63
35.296,89
336.751,91
94.774,16
461.988,93
162.020,88

468.930,62
2.639.768,76

Siscac



